CENTRO DE TECNIFICACION DE BALONCESTO - TEMPORADA 2016/2017

LISTA PROVISIONAL - 12 SESION - 18 DIC. 2016

CENTRO DE TECNIFICACION DE BALONCESTO - CATEGORIA BENJAMIN
DOMINGOS DE 16:30 A 17:30 EN EL PABELLON MARIA MARTIN - CANASTA 1

NUMERO CTB NOMBRE APELLIDOS ANO NAC. cLUB
80 RUBEN CAMINERO ARAUS 2007 INDEPENDIENTE
79 MARINA RUCIO ZARCO 2007 INDEPENDIENTE
78 CARLA HERNANDO AYUSO 2007 INDEPENDIENTE
77 JORGE CRUZ DE ANTA 2009 INDEPENDIENTE
76 ALONSO MARIA MANSO 2008 DIEGO DE COLMENARES
75 CLAUDIA DE ANDRES HERNANDEZ 2007 CD BASE

CENTRO DE TECNIFICACION DE BALONCESTO - CATEGORIA ALEVIN
DOMINGOS DE 16:30 A 17:30 EN EL PABELLON MARIA MARTIN - CANASTAS 2, 3, 4

NUMERO CTB NOMBRE APELLIDOS ANO NAC. CcLUB
74 LUCAS HORCAJO GARCIA 2006 MARISTAS
73 JUAN MARTINEZ DE DIEGO 2006 INDEPENDIENTE
72 MARIA TABANERA LLORENTE 2006 SALTAMONTES
71 ANTONIO TABANERA LLORENTE 2006 SALTAMONTES
70 LUNA LASTRAS GONZALEZ 2005 DIEGO DE COLMENARES
69 EMILIO SANCHEZ DE ANDRES 2005 CD ANEJA
68 MARINA SANCHEZ DE ANDRES 2006 INDEPENDIENTE
67 AHINOA TABANERA DE FRUTOS 2006 CLARET
66 DIEGO DE LA PENA BAUTISTA 2006 DIEGO DE COLMENARES
65 JAVIER HERRERIA MARTIN 2005 CD ANEJA
64 ELENA TABANERA LLORENTE 2006 INDEPENDIENTE
63 ALBA SAN FELIPE GARCIA 2006 CD ANEJA
62 GUILLERMO SAN FELIPE GARCIA 2006 CD ANEJA
61 JAVIER BENITO ROMAN 2005 CD ANEJA
60 ANGELA LLORENTE RUIZ 2006 CLARET
59 ALVARO CANEDO CASTRO 2006 CLARET
58 SERGIO GARCINUNO GARCIMARTIN 2006 CLARET
57 LUIS MURNOZ SEVILLA 2006 CLARET
56 MARCOS TARDON ELVIRA 2006 INDEPENDIENTE
55 MARCOS MAROTO RUBIO 2006 CLARET
54 JESUS GARCIA CRIADO 2006 CLARET
53 JACOBO SANCHIS MARTIN 2006 CLARET
52 IRANZU ALVAREZ PENALVER 2006 CLARET
51 MARTIN DE JULIAN GARCIA 2006 CD ANEJA
50 SARA PEREZ NOGALES 2005 INDEPENDIENTE
49 LUCAS MARTINEZ SANTOS 2006 BASKET 34
84 LUIS MONCLUS DIEZ 2006 MARISTAS

CENTRO DE TECNIFICACION DE BALONCESTO - CATEGORIA ALEVIN

DOMINGOS DE 17:30 A 18:45 EN EL PABELLON MARIA MARTIN - CANASTA 1

NUMERO CTB NOMBRE APELLIDOS ANO NAC. cLuB
48 CESAR CUESTA DE SANTOS 2005 CD BASE
47 LUCIA SANZ MARTIN 2005 INDEPENDIENTE



46
45
44
43
42
41
40
39
38
37

JESUS
GUILLERMO
CARLOS
ANA
JUAN
EDUARDO
ISABEL
ANDRES
ESTHER
SUSANA

CRUZ DE ANTA
CAMINERO ARAUS
MARTIN LAJUSTICIA

ARRANZ ORTEGA
GARCIA MOYNA
HERNANDEZ BENITO
BRISO BAYONA
ALONSO GARCIA
SANBRUNO LEONOR
DE MIGUEL SACRISTAN

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MARISTAS
INDEPENDIENTE
MARISTAS
DIEGO DE COLMENARES
INDEPENDIENTE
CD BASE
SPORDEPORTE - UVA
SPORDEPORTE - UVA

CENTRO DE TECNIFICACION DE BALONCESTO - CATEGORIA INFANTIL
DOMINGOS DE 17:30 A 18:45 EN EL PABELLON MARIA MARTIN - CANASTAS 2, 3, 4

NUMERO CTB
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
81
82
83
86

NOMBRE
DANIEL
MARINA
ADRIAN
GENMA
EDUARDO
VICTOR
RUTH
BLANCO
JULIA
CARMEN
NICOLAS
JORGE
DARIO
AROHA
MIGUEL
SERGIO
MARTIN
SAUL
SAMUEL
MALENA
ESTELA
PAULA
ALEJANDRA
MARTA
GERMAN
MARIA

APELLIDOS
HORCAJO GARCIA
DE LA CRUZ AREVALO
SEGOVIA MARTIN
MORO FERNANDEZ-CARO
TARDON RODRIGO
HERNANDO AYUSO
GOMEZ SAN JUAN
GOMEZ BARAHONA
BUSNADIEGO FORMARIZ
MARTINEZ SANTOS
TARDON ELVIRA
MONJAS RUBIO
DE ANTONIO SANZ
NEGRO RUBIO
PASCUAL VAZQUEZ
MAGDALENO PADILLA
MARIA MANSO
PEREZ GOMEZ
PASCUAL MATEOS
DE ANDRES HERNANDEZ
GOMEZ SANTAMARIA
CARRERA SANZ
GOMEZ VALLEJO
MARTIN CONDE
MONCLUS DIEZ
SANZ GALINDO

ANO NAC.
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2002
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004

CLuUB
MARISTAS
UNAMI CP

CD BASE
UNAMI CP
CD BASE
CD BASE
UNAMI CP
UNAMI CP
UNAMI CP
UNAMI CP
CD BASE
CD BASE
CD BASE
CLARET
CD BASE
CD BASE
CD BASE
BASKET 34
BASKET 34
CD BASE
SPORDEPORTE - UVA
CLARET
CLARET
CLARET
CD BASE
CLARET

CENTRO DE TECNIFICACION DE BALONCESTO - CATEGORIA CADETE
DOMINGOS DE 18:45 A 20:00 EN EL PABELLON MARIA MARTIN - CANASTAS 1, 2, 3, 4

NUMERO CTB
14
13
12
11
10

NOMBRE
PAULA
CLAUDIA
BEATRIZ
RAQUEL
ANDREA

APELLIDOS
DE LA CRUZ AREVALO
HERNANDO DE MIGUEL
SANTIUSTE GIL
SASTRE SACRISTAN
DAVILA YAGUE

ANO NAC.
2001
2002
2001
2003
2001

CLUB
UNAMI CP
UNAMI CP
UNAMI CP
UNAMI CP
UNAMI CP



EVA
INES
SOFIA
SANDRA
EDUARDO
GONZALO
DIEGO
JAIME
JUAN MANUEL
MARTA

RN W P~ OO N OO

(0]
(6]

DEL RIO GOMEZ
DE PABLOS GARCIA
BUSNADIEGO FORMARIZ

MERINO RUIZ
MARTIN MUNOZ
MUNOZ SEVILLA
MONIJAS RUBIO

GASPAR SANTIAGO
GARCIA WELL
SANZ GALINDO

2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002

UNAMI CP
UNAMI CP
UNAMI CP
UNAMI CP
CD BASE
CLARET
CD BASE
CD BASE
BASKET 34
CLARET

CENTRO DE TECNIFICACION DE BALONCESTO - CATEGORIA JUNIOR
DOMINGOS DE 18:45 A 20:00 EN EL PABELLON MARIA MARTIN - CANASTAS 1, 2, 3, 4

NUMERO CTB NOMBRE

APELLIDOS

ANO NAC.

CLuUB

SIN INSCRIPCIONES - POR LO QUE SE ANULA LA CATEGORIA

TOTAL DE PLAZAS OFERTADAS: 80
TOTAL DE PLAZAS CUBIERTAS: 86

RESTO DE INSCRIPCIONES: Se aceptaran hasta 90 plazas para cubrir las bajas habituales

LISTA DE ESPERA: El resto de inscripciones pasaran a una lista que cubrira las bajas por pérdidas de plaza



