# CENTRO DE TECNIFICACIÓN DE BALONCESTO - TEMPORADA 2016/2017 LISTA PROVISIONAL - 1º SESIÓN - 18 DIC. 2016

#### CENTRO DE TECNIFICACIÓN DE BALONCESTO - CATEGORÍA BENJAMIN

DOMINGOS DE 16:30 A 17:30 EN EL PABELLÓN MARÍA MARTÍN - CANASTA 1

NÚMERO CTB	NOMBRE	APELLIDOS	AÑO NAC.	CLUB
80	RUBEN	CAMINERO ARAUS	2007	INDEPENDIENTE
79	MARINA	RUCIO ZARCO	2007	INDEPENDIENTE
78	CARLA	HERNANDO AYUSO	2007	INDEPENDIENTE
77	JORGE	CRUZ DE ANTA	2009	INDEPENDIENTE
76	ALONSO	MARIA MANSO	2008	DIEGO DE COLMENARES
75	CLAUDIA	DE ANDRÉS HERNÁNDEZ	2007	CD BASE

#### CENTRO DE TECNIFICACIÓN DE BALONCESTO - CATEGORÍA ALEVÍN

DOMINGOS DE 16:30 A 17:30 EN EL PABELLÓN MARÍA MARTÍN - CANASTAS 2, 3, 4

NÚMERO CTB	NOMBRE	APELLIDOS	AÑO NAC.	CLUB
74	LUCAS	HORCAJO GARCÍA	2006	MARISTAS
73	JUAN	MARTINEZ DE DIEGO	2006	INDEPENDIENTE
72	MARIA	TABANERA LLORENTE	2006	SALTAMONTES
71	ANTONIO	TABANERA LLORENTE	2006	SALTAMONTES
70	LUNA	LASTRAS GONZÁLEZ	2005	DIEGO DE COLMENARES
69	EMILIO	SÁNCHEZ DE ANDRÉS	2005	CD ANEJA
68	MARINA	SÁNCHEZ DE ANDRÉS	2006	INDEPENDIENTE
67	AHINOA	TABANERA DE FRUTOS	2006	CLARET
66	DIEGO	DE LA PEÑA BAUTISTA	2006	DIEGO DE COLMENARES
65	JAVIER	HERRERÍA MARTÍN	2005	CD ANEJA
64	ELENA	TABANERA LLORENTE	2006	INDEPENDIENTE
63	ALBA	SAN FELIPE GARCÍA	2006	CD ANEJA
62	GUILLERMO	SAN FELIPE GARCÍA	2006	CD ANEJA
61	JAVIER	BENITO ROMAN	2005	CD ANEJA
60	ÁNGELA	LLORENTE RUIZ	2006	CLARET
59	ÁLVARO	CANEDO CASTRO	2006	CLARET
58	SERGIO	GARCINUÑO GARCIMARTÍN	2006	CLARET
57	LUIS	MUÑOZ SEVILLA	2006	CLARET
56	MARCOS	TARDON ELVIRA	2006	INDEPENDIENTE
55	MARCOS	MAROTO RUBIO	2006	CLARET
54	JESÚS	GARCÍA CRIADO	2006	CLARET
53	JACOBO	SANCHIS MARTÍN	2006	CLARET
52	IRANZU	ÁLVAREZ PEÑALVER	2006	CLARET
51	MARTIN	DE JULIAN GARCIA	2006	CD ANEJA
50	SARA	PEREZ NOGALES	2005	INDEPENDIENTE
49	LUCAS	MARTÍNEZ SANTOS	2006	BASKET 34
84	LUIS	MONCLUS DIEZ	2006	MARISTAS

#### CENTRO DE TECNIFICACIÓN DE BALONCESTO - CATEGORÍA ALEVÍN

DOMINGOS DE 17:30 A 18:45 EN EL PABELLÓN MARÍA MARTÍN - CANASTA 1

NÚMERO CTB	NOMBRE	APELLIDOS	AÑO NAC.	CLUB
48	CESAR	CUESTA DE SANTOS	2005	CD BASE
47	LUCÍA	SANZ MARTÍN	2005	INDEPENDIENTE

46	JESÚS	CRUZ DE ANTA	2005	INDEPENDIENTE
45	GUILLERMO	CAMINERO ARAUS	2005	INDEPENDIENTE
44	CARLOS	MARTÍN LAJUSTICIA	2005	MARISTAS
43	ANA	ARRANZ ORTEGA	2005	INDEPENDIENTE
42	JUAN	GARCÍA MOYNA	2005	MARISTAS
41	EDUARDO	HERNÁNDEZ BENITO	2005	DIEGO DE COLMENARES
40	ISABEL	BRISO BAYONA	2005	INDEPENDIENTE
39	ANDRES	ALONSO GARCÍA	2005	CD BASE
38	ESTHER	SANBRUNO LEONOR	2005	SPORDEPORTE - UVA
37	SUSANA	DE MIGUEL SACRISTAN	2005	SPORDEPORTE - UVA

#### CENTRO DE TECNIFICACIÓN DE BALONCESTO - CATEGORÍA INFANTIL

DOMINGOS DE 17:30 A 18:45 EN EL PABELLÓN MARÍA MARTÍN - CANASTAS 2, 3, 4

DOMINGOS DE 17:50 A 16:45 EN EL PADELLON MARÍA MARTIN - CANASTAS 2, 5, 4					
NÚMERO CTB	NOMBRE	APELLIDOS	AÑO NAC.	CLUB	
36	DANIEL	HORCAJO GARCÍA	2003	MARISTAS	
35	MARINA	DE LA CRUZ ARÉVALO	2004	UNAMI CP	
34	ADRIAN	SEGOVIA MARTÍN	2003	CD BASE	
33	GENMA	MORO FERNANDEZ-CARO	2003	UNAMI CP	
32	EDUARDO	TARDÓN RODRIGO	2004	CD BASE	
31	VICTOR	HERNANDO AYUSO	2003	CD BASE	
30	RUTH	GOMEZ SAN JUAN	2003	UNAMI CP	
29	BLANCO	GOMEZ BARAHONA	2003	UNAMI CP	
28	JULIA	<b>BUSNADIEGO FORMARIZ</b>	2004	UNAMI CP	
27	CARMEN	MARTÍNEZ SANTOS	2004	UNAMI CP	
26	NICOLÁS	TARDÓN ELVIRA	2004	CD BASE	
25	JORGE	MONJAS RUBIO	2002	CD BASE	
24	DARIO	DE ANTONIO SANZ	2004	CD BASE	
23	AROHA	NEGRO RUBIO	2004	CLARET	
22	MIGUEL	PASCUAL VAZQUEZ	2003	CD BASE	
21	SERGIO	MAGDALENO PADILLA	2004	CD BASE	
20	MARTIN	MARÍA MANSO	2004	CD BASE	
19	SAÚL	PÉREZ GÓMEZ	2004	BASKET 34	
18	SAMUEL	PASCUAL MATEOS	2004	BASKET 34	
17	MALENA	DE ANDRÉS HERNÁNDEZ	2003	CD BASE	
16	ESTELA	GOMEZ SANTAMARIA	2004	SPORDEPORTE - UVA	
15	PAULA	CARRERA SANZ	2004	CLARET	
81	ALEJANDRA	GOMEZ VALLEJO	2004	CLARET	
82	MARTA	MARTIN CONDE	2004	CLARET	
83	GERMAN	MONCLUS DIEZ	2003	CD BASE	
86	MARIA	SANZ GALINDO	2004	CLARET	

### CENTRO DE TECNIFICACIÓN DE BALONCESTO - CATEGORÍA CADETE

DOMINGOS DE 18:45 A 20:00 EN EL PABELLÓN MARÍA MARTÍN - CANASTAS 1, 2, 3, 4

NÚMERO CTB	NOMBRE	APELLIDOS	AÑO NAC.	CLUB
14	PAULA	DE LA CRUZ ARÉVALO	2001	UNAMI CP
13	CLAUDIA	HERNANDO DE MIGUEL	2002	UNAMI CP
12	BEATRIZ	SANTIUSTE GIL	2001	UNAMI CP
11	RAQUEL	SASTRE SACRISTAN	2003	UNAMI CP
10	ANDREA	DÁVILA YAGÜE	2001	UNAMI CP

9	EVA	DEL RIO GOMEZ	2002	UNAMI CP
8	INES	DE PABLOS GARCÍA	2002	UNAMI CP
7	SOFÍA	<b>BUSNADIEGO FORMARIZ</b>	2001	UNAMI CP
6	SANDRA	MERINO RUIZ	2001	UNAMI CP
5	EDUARDO	MARTIN MUÑOZ	2002	CD BASE
4	GONZALO	MUÑOZ SEVILLA	2002	CLARET
3	DIEGO	MONJAS RUBIO	2002	CD BASE
2	JAIME	GASPAR SANTIAGO	2001	CD BASE
1	JUAN MANUEL	GARCÍA WELL	2002	BASKET 34
85	MARTA	SANZ GALINDO	2002	CLARET

#### CENTRO DE TECNIFICACIÓN DE BALONCESTO - CATEGORÍA JUNIOR

DOMINGOS DE 18:45 A 20:00 EN EL PABELLÓN MARÍA MARTÍN - CANASTAS 1, 2, 3, 4

NÚMERO CTB NOMBRE APELLIDOS AÑO NAC. CLUB

## SIN INSCRIPCIONES - POR LO QUE SE ANULA LA CATEGORÍA

TOTAL DE PLAZAS OFERTADAS: 80 TOTAL DE PLAZAS CUBIERTAS: 86

RESTO DE INSCRIPCIONES: Se aceptarán hasta 90 plazas para cubrir las bajas habituales

LISTA DE ESPERA: El resto de inscripciones pasarán a una lista que cubrirá las bajas por pérdidas de plaza